Hochwertiges Licht mit geringer Blendung und hoher Effizienz.
LED-Einlegeleuchte
•	 VARIO-Funktion
(Farbtemperaturschalter): Bequeme
Auswahl der Farbtemperatur vor Ort
mit einfachem Schalter
•	 FLEX-Funktion (Lumenschalter):
Flexible Auswahl des Lumen-Pakets vor

Steuerung (DALI-2)
Dimmstufe 1-100 %
Bestellangaben
Beschreibung SAP-Code
ANNA VARIOFLEX 3 Q596 4400 830 / 35 / 40 96638248
ANNA VARIOFLEX 3 Q622 4400 830 / 35 / 40 96638249
ANNA VARIOFLEX 3 12 x 3 4400 830 / 35 / 40 96638250
ANNA VARIOFLEX 3 Q596 4400 830 / 35 / 40 DALI 96638251
ANNA VARIOFLEX 3 Q622 4400 830 / 35 / 40 DALI 96638252
ANNA VARIOFLEX 3 12 x 3 4400 830 / 35 / 40 DALI 96638253
ANNA VARIOFLEX 3 12 x 6 6600 830 / 35 / 40 96638246
ANNA VARIOFLEX 3 12 x 6 6600 830 / 35 / 40 DALI 96638247
Zubehör
TECO Q596 BOX FÜR AUFBAUMONTAGE 96701909
TECO Q622 BOX FÜR AUFBAUMONTAGE 96701910
TECO BOX FÜR AUFBAUMONTAGE 12 x 3 96701911
TECO BOX FÜR AUFBAUMONTAGE 12x6 96701908
TECO ANNA V DECKENEINBAUMONTAGEKLAMMER 96700007
TECO ANNA VF 3 TREIBER FÜR VERBINDER 59014038
TECO AUFHÄNGUNGS-KIT 96638254
JUST E3 PLUG&PLAY KIT SELBSTTEST LiFePO4 96634428
JUST E3 PLUG&PLAY KIT MANUELLER TEST LiFePO4 96635766
AUSTAUSCHAKKU FÜR 96634428 59011337
830 – 3000K / 835 – 3500K / 840 – 4000 K
Material / Ausführung
Rahmen Aluminium